23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=F6ABB51D72110769FEB7417072EE7D35&SORTTYPE=2&BASENODE=23956&ts=1381576… 1/3

ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2019 г. N 91

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА N 146

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях", Постановлением Правительства Российской Федерации
от 19 февраля 2015 года N 138 "Об утверждении Правил создания охранных зон отдельных
категорий особо охраняемых природных территорий, установления их границ, определения
режима охраны и использования земельных участков и водных объектов в границах таких зон"
постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление Губернатора Белгородской области от
29 декабря 2018 года N 146 "О создании охранных зон особо охраняемых природных
территорий регионального значения и утверждении Положений об охранных зонах памятников
природы регионального значения, расположенных на территории муниципального района
"Яковлевский район" Белгородской области:

в Положение об охранной зоне памятника природы регионального значения "Родник на
южной окраине с. Триречное", расположенного на территории муниципального района
"Яковлевский район" Белгородской области (далее - Положение), утвержденное в пункте 1
названного постановления:

второй абзац раздела 3 Положения изложить в следующей редакции: "Внешняя сторона
охранной зоны проходит по периметру памятника природы на расстоянии 1 м от границ ООПТ,
за исключением участка пересечения памятника природы с ООПТ - государственным
природным комплексным (ландшафтным) заказником "Триречье", согласно протоколу
технического совещания представителей управления лесного и охотничьего хозяйства
Белгородской области и филиала ФГБУ "Рослесинфорг" "Заплеспроект" от 8 мая 2018 года.
Площадь охранной зоны составляет 0,0186 га.";

- таблицу "Координаты поворотных точек границ охранной зоны в системе координат
СК-31" раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

"Координаты поворотных точек границ охранной зоны в системе координат СК-31

N
точки

Координаты, м N
точк

и

Координаты, м

X Y X Y

1
415451,4

6
1305911,63 24

415368,0
0

1305862,7
7

2
415450,5

8
1305911,12 25

415367,1
1

1305862,2
4

3
415454,6

0
1305907,10 26

415368,3
4

1305857,6
0

4
415459,6

0
1305899,96 27

415372,1
2

1305849,4
6

5
415463,2

8
1305892,06 28

415377,2
8

1305842,1
1

6 415465,5 1305883,64 29 415383,4 1305835,9

https://login.consultant.ru/link/?rnd=5966D2A1F165F6FFDD50EC8D43E8CCB3&req=doc&base=LAW&n=330115&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=71107&REFBASE=RLAW404&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D9&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=5966D2A1F165F6FFDD50EC8D43E8CCB3&req=doc&base=LAW&n=314522&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=71107&REFBASE=RLAW404&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D9&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=5966D2A1F165F6FFDD50EC8D43E8CCB3&req=doc&base=RLAW404&n=66042&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=71107&REFBASE=RLAW404&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D11&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=5966D2A1F165F6FFDD50EC8D43E8CCB3&req=doc&base=RLAW404&n=66042&dst=103325&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=71107&REFBASE=RLAW404&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D103325%3Bindex%3D12&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=5966D2A1F165F6FFDD50EC8D43E8CCB3&req=doc&base=RLAW404&n=66042&dst=103337&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=71107&REFBASE=RLAW404&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D103337%3Bindex%3D13&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=5966D2A1F165F6FFDD50EC8D43E8CCB3&req=doc&base=RLAW404&n=66042&dst=103340&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=71107&REFBASE=RLAW404&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D103340%3Bindex%3D14&date=23.04.2020

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=F6ABB51D72110769FEB7417072EE7D35&SORTTYPE=2&BASENODE=23956&ts=1381576… 2/3

4 5 5

7
415466,3

0
1305874,96 30

415390,8
0

1305830,7
9

8
415465,5

4
1305866,28 31

415398,9
3

1305827,0
0

9
415463,2

8
1305857,86 32

415407,3
5

1305824,7
5

10
415459,6

0
1305849,96 33

415416,3
0

1305823,9
6

11
415454,6

0
1305842,82 34

415425,0
7

1305824,7
2

12
415448,4

3
1305836,66 35

415433,8
2

1305827,0
6

13
415441,3

0
1305831,66 36

415441,8
0

1305830,7
9

14
415433,4

0
1305827,97 37

415449,0
0

1305835,8
4

15
415424,9

8
1305825,72 38

415455,3
1

1305842,1
1

16
415416,3

0
1305824,96 39

415460,4
7

1305849,4
6

17
415407,6

1
1305825,72 40

415464,1
9

1305857,4
4

18
415399,1

9
1305827,97 41

415466,5
4

1305866,1
9

19
415391,3

0
1305831,66 42

415467,3
0

1305874,9
6

20
415384,1

6
1305836,66 43

415466,5
4

1305883,7
3

21
415377,9

9
1305842,82 44

415464,2
5

1305892,3
2

22
415372,9

9
1305849,96 45

415460,4
7

1305900,4
6

23
415369,3

1
1305857,86 46

415455,3
1

1305907,8
1

- карту-схему охранной зоны раздела 3 Положения изложить в следующей редакции (не

приводится).

https://login.consultant.ru/link/?rnd=5966D2A1F165F6FFDD50EC8D43E8CCB3&req=doc&base=RLAW404&n=66042&dst=103565&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100156&REFDOC=71107&REFBASE=RLAW404&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D103565%3Bindex%3D164&date=23.04.2020

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=F6ABB51D72110769FEB7417072EE7D35&SORTTYPE=2&BASENODE=23956&ts=1381576… 3/3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Белгородской области
Е.С.САВЧЕНКО